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; SENATI AKADEMIK
Nr.~' F’Z:,— Prot. Tirang, mé p5-03 2025
‘V ENDIM |
Nr. 36 dt. @) 93 2025
“PER

NGRITJEN E GRUPIT TE PUNES PER VERIFIKIMIN E GJETJEVE TE RAPORTIT TI
M.A.S. PER PROCESIN E PRANIMIT PER VITIN AKADEMIK 2023-2024 N
PROGRAMIN E CIKLIT TE TRETE “DOKTORATE” Ni “SHKENCA SPORTIVE” NI
FAKULTETIN E SHKENCAVE TE LEVIZJES

Mbéshtetur né nenin 38 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né
Republikén e Shqipérise”, n€¢ Vendimin nr.41 daté 24.01.2018 “Pér elementét e programeve té
studimit té ofruara nga Institucionet e Arsimit té Larté”, i ndryshuar, né nenin 20 t& Statutit t& UST-
s€, n€ nenin 7 t€ Rregullores s& UST-s€, né Raportin e Ministris€ s& Arsimit dhe Sportit nr. 5316/4
Prot. daté¢ 27.12.2024 dhe shkresén e Ministris€ s& Arsimit dhe Sportit nr. 539/1 Prot. daté
13.02.2025, Senati Akademik n&€ mbledhjen e datés 05.03.2025,

VENDOSI:

1. Ngritjen e grupit t&€ punés pér verifikimin e gjetjeve t€ Raportit t& MAS nr. 5316/4 Prot. daté
27.12.2024, pér programin e studimit t& ciklit t& tret€ “Doktoraté” né “Shkenca Sportive”, né
Fakultetin e Shkencave té Lévizjes.

2. Grupi i Punés pérbéhet nga:

e Prof. Dr. Dhurata Bozo -Kryetare
e Prof.Asc.Dr. Klotilda Vrenjo -Anétare
e Dr. Aisel Oseku -Anétare

3. Grupit te Punés t’i vihet n€ dispozicion i gjith¢ dokumentacioni zyrtar i nevojshém pér kryerjen e
kétij procesi.

4. Ky Vendim i pércillet pér njohje, zbatim dhe publikim Fakultetit t& Shkencave té Lévizjes, Zyrés
s€ Arkiv-Protokollit, si dhe Drejtorisé s€ Zhvillimit t&€ Programeve e Digjitalizimit t& Shérbimeve
Akademiko-Shkencore pér publikim.

5. Ky Vendim hyn né fuqi menj&herg.
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